
COMUNE DI NARCAO

COPIA

26

Area Sociale E Pubblica Istruz

19

18/01/2021

SERVIZIO BIBLIOTECA COMUNALE CIG 85097915AF AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA ALLA DITTA

PROVINCIA SUD SARDEGNA

DETERMINAZIONE DEL: DETERMINAZIONE

N° REG. AREA

DEL

N° REG. GEN.

DEL 18/01/2021

OGGETTO:

COPIA

Impegni in determina

AnnoCapitolo N.impegno ImportoSubArt. CIG

 495  2021  21.092,04 D00026 1 1 

 495  2022  20.592,04 D00026 1 1 

 5309  2021  500,00 D00026 1 1 

 5309  2022  20.141,44 D00026 1 1 

 5309  2022  450,60 D00026 2 1 

 5309  2021  20.141,44 D00026 2 1 

 5309  2021  450,60 D00026 3 1 



VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 in data 28/04/2020, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 2020/2022; 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 9 del 28.04.2020, con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione per l’esercizio 2020, il Bilancio pluriennale 2020/2022 e documenti allegati secondo i 

modelli del d.lgs. 267/2000; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 12 del 07.07.2020, con il quale viene attribuito, alla Dott.ssa Emmi 

Frau, l’incarico di Responsabile del Servizio Sociale, e le vengono attribuite le funzioni gestionali di cui 

all’art. 107, commi 2 e 3, del D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 11 del 07.07.2020, con il quale viene attribuito, alla Dott.ssa Ilaria Ibba, 

l’incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo-Finanziario, e le vengono attribuite le funzioni 

gestionali di cui all’art. 107, commi 2 e 3, del D. Lgs. 267/2000; 

 
Premesso che:   

- con la propria Determinazione n. 324/700 del 20/11/2020, ai sensi dell’art. 37 e 60 del D.Lgs 

n. 50/2016 una gara per l’affidamento del servizio BIBLIOTECA COMUNALE mediante RDO nel 

mercato elettronico della Regione Sardegna CAT (art. 37 del D.Lgs. n. 50/2016) e con il criterio 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016) CIG 85097915AF; 

- con la propria Determinazione n. 352/770 del 11/12/2020, veniva nominata la Commissione 

di gara; 

- con la propria Determinazione n. 371/836 del 28/12/2020, veniva prenotato l’impegno di 

spesa per la procedura in oggetto; 

 

Visti: 

1) i verbali della Commissione di gara, allegati al presente atto; 

2)  il verbale di gara predisposto dalla piattaforma SardegnaCAT che si allega al presente atto e 

dalle cui risultanze emerge che l’operatore economico: 

 

- DITTA Sisar sas di Mameli Maria Ignazia e C.  società in accomandita semplice con sede in Viale 

Monastir km 9,100 09028 Sestu codice fiscale e partita IVA 02347940922, ha presentato la 

migliore offerta, con un punteggio di 85,19 punti su 100, ha presentato la migliore offerta, 

dichiarando di eseguire il servizio per l’importo di € 60.424,33 

(sessantaquattrocentoventiquattro/33) al netto di un ribasso del 10%, oltre IVA nella misura 

di legge; 

 

Considerato che: 

è stata effettuata la verifica del possesso dei requisiti, autocertificati dall’operatore in sede di gara, ai 

sensi del DPR 445/2000 e, acquisendo gli atti da altre Pubbliche Amministrazioni e in particolare: 

- sono stati verificati i requisiti tecnico professionali e finanziari mediante acquisizione dei dati dai siti 

web degli enti pubblici presso i quali l’aggiudicatario ha dichiarato di avere svolto servizi analoghi a 

quello dell’affidamento in oggetto; 

- sono stati acquisiti: 

- il certificato camerale; 

- il certificato dell’Agenzia delle Entrate; 

- il DURC; 

- i certificati del casellario giudiziale dei soggetti indicati dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016, dai 

quali emerge una situazione di regolarità dell’operatore economico; 

 

-ai sensi dell’art. 32 commi 7 e 8 del D. Lgs. 50/2016, essendo stati verificati i requisiti, è possibile 

disporre l’aggiudicazione definitiva della gara e la sua immediata efficacia; 



 

 

Dato atto che: 

- in applicazione dell’art. 32 comma 10 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 ai fini della stipula del 

contratto non si applica il termine dilatorio di 35 (trentacinque) giorni, c.d. stand still period, 

trattandosi di acquisto effettuato attraverso il mercato elettronico della pubblica 

amministrazione; 

- il contratto verrà stipulato secondo quanto previsto dall’Art. 32 del D.Lgs 50/2016 e successive 

modifiche e integrazioni; 

Attesa, pertanto, l’opportunità e la necessita di provvedere all’aggiudicazione definitiva della gara, alla 

stipula del contratto e all’affidamento del servizio; 

Visti 

- il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 

pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 

trasporti e dei servizi postali, nonchè per il riordino della disciplina vigente in materia di 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e successive modifiche ed integrazioni; 

- il Decreto Legislativo n. 267/2000 - T.U.E.L; 

- il Regolamento di Contabilità dell'Ente; 

- il bilancio pluriennale 2020/2022; 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 3 della Legge 241/’90. 

 

DI APPROVARE le operazioni di gara ed il relativo verbale (All. A), nonchè le risultanze della verifica 

dei requisiti autocertificati; 

 

DI AGGIUDICARE IN VIA DEFINITIVA ai sensi dell’art. art. 37 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. il 

SERVIZIO DI BIBLIOTECA COMUNALE mediante RDO nel mercato elettronico della Regione Sardegna 

CAT e con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016) CIG 

85097915AF al seguente operatore economico: 

- DITTA Sisar sas di Mameli Maria Ignazia e C.  società in accomandita semplice con sede in Viale 

Monastir km 9,100 09028 Sestu codice fiscale e partita IVA 02347940922, ha presentato la 

migliore offerta, con un punteggio di 85,19 punti su 100, ha presentato la migliore offerta, 

dichiarando di eseguire il servizio per l’importo di € 60.424,33 

(sessantaquattrocentoventiquattro/33) al netto di un ribasso del 10%, oltre IVA nella misura 

di legge; 

 

DI DARE ATTO che il contratto sarà stipulato secondo quanto previsto dall’art. 32 del D. Lgs 50/2016, 

trattandosi di acquisto effettuato attraverso il mercato elettronico della pubblica amministrazione; 

 

DI DARE ATTO CHE la presente aggiudicazione alla ditta comporta una spesa complessiva di € 

60.424,33   Iva compresa per il periodo 2021 - 2022- 2023; 

 

DI ACCANTONARE ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. la somma del 2% dell’appalto 

pari ad € 1.352,00; 

 

DI ACCERTARE la somma di € 41.684,08 quota Fondo unico del bilancio pluriennale 2020/2022 

(annualità 2021/2022) nel Cap. 495.1; 

 

DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 41.684,08 (Iva inclusa) a favore dell’operatore economico 

aggiudicatario indicato in premessa nel seguente modo: 

- Per € 21.092,04 sul Cap. 5309,1 annualità 2021; 



- Per € 20.592,04 sul Cap. 5309,1 annualità 2022; 

 

DI DARE ATTO che la restante somma di € 20.141,44 a favore della ditta sarà successivamente 

impegnata a seguito di approvazione del bilancio pluriennale 2021/2023; 

 

DI IMPEGNARE la somma di € 500,00 quale quota relativa al compenso per la commissione di gara sul 

Cap. 5309.1/2021, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

DI IMPEGNARE la somma di € 901,20 quale quota relativa al ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. sul Cap. 5309,1 nel seguente modo: 

- Per € 450,60 sul Cap. 5309,1 annualità 2021; 

- Per € 450,60 sul Cap. 5309,1 annualità 2022; 

 

DI DARE ATTO che la restante somma di € 450,60 relativa all’annualità 2023 sarà impegnata una 

volta approvato il bilancio pluriennale 2021/2023; 

 

DI DARE ATTO che la spesa complessiva di €. 41.684,08 (Iva inclusa) trova copertura finanziaria nel 

seguente modo: 

- Per € 21.092,04 nel Cap. 5309,1 del Bilancio pluriennale 2021/2023, annualità 2021 che presenta la 

necessaria disponibilità; 

- Per € 20.592,04 nel Cap. 5309,1 del Bilancio pluriennale 2021/2023, annualità 2022 che presenta la 

necessaria disponibilità; 

 

DI DARE ATTO che la restante somma pari ad € 20.592,04 verrà contabilizzata nelle annualità al 

momento non disponibili nel pluriennale come da quadro economico allegato al presente atto; 

 

DI ATTESTARE che la presente aggiudicazione definitiva e immediatamente efficace, ai sensi dell’art. 

32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DI PREDISPORRE il contratto il quale verrà stipulato secondo quanto previsto dall’Art. 32 del D.Lgs 

50/2016 e successive modifiche e integrazioni; 

 

DI CONCLUDERE la procedura sulla piattaforma di Sardegna CAT, dando comunicazione del 

provvedimento di aggiudicazione definitiva, nonché di comunicare i dati di aggiudicazione all’ANAC 

mediante caricamento degli stessi sul sistema informativo SIMOG (Sistema di Monitoraggio Gare); 

 

DI TRASMETTERE il presente atto: 

- all’Ufficio Servizi Finanziari e, per esso, al responsabile del servizio, per l’apposizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria; 

 

DI DARE ATTO che dalla presente determina discende l’obbligo di pubblicazione dei dati di cui all’Art. 

26, comma 2, del D.Lgs. n. 33/2013, in quanto si è in presenza di: 

• contratti; 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Emmi Frau 

 



COMUNE DI NARCAO
Provincia di Carbonia-Iglesias

Determina N. 26 del 18.01.2021

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  SERVIZIO BIBLIOTECA COMUNALE CIG 85097915AF AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA ALLA DITTA

Anno Capitolo N.impegno ImportoDescrizioneSubArt. Beneficiario

 495  2021  21.092,04 SERVIZIO BIBLIOTECA 
COMUNALE CIG 85097915AF 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
ALLA DITTA

D00026 1 1 GENERICO

 495  2022  20.592,04 SERVIZIO BIBLIOTECA 
COMUNALE CIG 85097915AF 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
ALLA DITTA

D00026 1 1 GENERICO

 5309  2021  500,00 SERVIZIO BIBLIOTECA 
COMUNALE CIG 85097915AF 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
ALLA DITTA - COMMISSIONE DI 

GARA

D00026 1 1 GENERICO

 5309  2022  20.141,44 SERVIZIO BIBLIOTECA 
COMUNALE CIG 85097915AF 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
ALLA DITTA

D00026 1 1 GENERICO

 5309  2022  450,60 SERVIZIO BIBLIOTECA 
COMUNALE CIG 85097915AF 

ART. 113 DLGS 50-2016

D00026 2 1 GENERICO

 5309  2021  20.141,44 SERVIZIO BIBLIOTECA 
COMUNALE CIG 85097915AF 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
ALLA DITTA

D00026 2 1 GENERICO

 5309  2021  450,60 SERVIZIO BIBLIOTECA 
COMUNALE CIG 85097915AF 

ART. 113 D.LGS. 50-2016

D00026 3 1 GENERICO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Narcao, 18.01.2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Dott. Liborio Faraci

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Narcao,  19.01.2021 L'impiegato incaricato



















Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_202387 SERVIZIO SOCIALE E PUBBLICA
ISCRIZIONE - Emmi Frau

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_363938 BIBLIOTECA COMUNALE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE DELLA
BIBLIOTECA COMUNALE

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) per

tutti (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior

Punteggio)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al
Prezzo Migliore

70 30

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

67.588 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 20/11/2020 12:14

Data e Ora di Chiusura 11/12/2020 13:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 14/12/2020 10:27

Valutazione iniziata da: Emmi Frau

Termine ultimo per la manifestazioni di interesse N ore prima
della scadenza

0

RIEPILOGO RISPOSTE

Pagina 1 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Numero di Fornitori Invitati: 822

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 7

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati (*)
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

"Pergo" cooperativa sociale a
r.l. onlus

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

1978 Natalina Falivene 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

2000 Lune società cooperativa
sociale arl

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

4evex srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A. & P. PARTNERS S.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A. S. DILETTANTISTICA GLI
AMICI DELL'ALBERO AZZURRO

ASD

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.B.SOC. COOPERATIVA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.C.S.D. E DI PROM. SOC.
"NAYELI"

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.G.A. SERVIZI S.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.M. Group s.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S. DEL RAG. ANTONIO
GIOVANNI SERRA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S.D MOTOCLUB OGLIASTRA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S.D. AIRONE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S.D. CENTRO EQUESTRE
SARDO CHEYENNE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S.D. F.C. SASSARI TORRES
FEMMINILE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S.D. FUTSAL 4MORI 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S.D. LUNA s.c. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S.D. Mesu' e Turris Beach
Service

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S.D. STUDIO 27 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

A.S.D. WATERLAND NUOTO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ABBA MALA VILLAGE DI
PINTUS FRANCESCA
RAFFAELLA & C. SAS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ABC SERVIZI CULTURALI  SOC. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 2 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

COOPERATIVA

ABILTECNO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ABITEKNO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ACCADEMIA CASA PUDDU SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ACME04 srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ACQUA E SPORT SAS DI
GIAMPIERO MOCCO E C.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ADN KRONOS SPA
UNIPERSONALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ADUE SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Aedeka srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AGAPE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AGENZIA ANSA - AGENZIA
NAZIONALE STAMPA

ASSOCIATA SOC. COOP.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Agenzia di Stampa Italpress Srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AGENZIA GIORNALISTICA
ITALIA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AGENZIA NOVA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AGORA' SARDEGNA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Agripiù dei F.lli Andrea e Luca
Congiu Snc

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AIRONE COOPERATIVA
SOCIALE DIO ASSISTENZA

ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ALBACHIARA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ALBANELLA S.a.s. DI SUNIS
MARIANO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ALDIA COOPERATIVA SOCIALE
SOCIETà COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Aldo Sebastiano Muzzo 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ALEA Società Cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ALEDDA SANDRA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Alessandra Guigoni 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Alessio Giordano 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Alessio Tola & Partners srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ALI ASSISTENZA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 3 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Alicubi s.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Allestire SRLS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ALTERNATIVA NATURA
SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

amalsrl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AMERINDIA ASSOCIAZIONE
CULTURALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AMPSICORA - SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ANEMOS SNC DI PALA SONIA
& C.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Angela Demontis 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Angioi Andrea Tommaso 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Antarias società cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ANTES SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE A R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Antonella Di Luzio 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Antonio Carboni Impianti 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Apostrophe Cultura e
Spettacolo di Alberto Pisu

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

APPLAUSI DI CORONA S. & C.
S.N.C.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

APS Agugliastra.it - Il sito
dell'Ogliastra

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Aps Asd Progetto Sorriso
Sardegna

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

APS C.I.V.I.S. Cultura,
Inclusione, Valori, Identità,

Sviluppo

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Aqu@tika 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AQUILA BIANCA SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AR/S ARCHEOSISTEMI 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ar3d s.r.l. semplificata 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ARA.MI.SS. società cooperativa
sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Arasolè srls 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Arcart srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Archeofoto Sardegna
Associazione Culturale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Archeogeo di Paolo Marcialis & 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 4 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

C. Snc

ARCHEOTOUR SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ARCHEOTUR SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ARCHIMUSTECA SOC.COOP. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

architetto alberto a. loche 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ARCHIVIANDO DI ROSA ANNA
ABELA & C.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ARCOIRIS ONLUS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AREA di Agostino Trogu & C. s.
a.s.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Aricaglia Srls 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

arl Nuotomania 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Art Backers S.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

artemide C & G srls 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ARTEMISIA COOPERATIVA
SOCIALE A R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Artesonos 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ARTIST DI EDOARDO TUVERI 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ARYA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

asd acquaplatano sporting
club

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASD Arcuentu Tennis Club 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASD Body Power 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASD KARALIS 20 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASD MAGLIONA MOTORSPORT 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASD SPORT VILLAGE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASD TENNIS CLUB SARROCH 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

askanews s.p.a. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ass. Musicando Insieme 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ass. ProPositivo 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ass.Cult. Torretonda
Telesassari

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE BANDA
MUSICALE ANTONIO DALERCI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE
CARNEVALESCA PALAESE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Carovana S.M.I. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Casablanca 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 5 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

circolo cinematografico

Associazione Consart 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

associazione culturale 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione culturale "Àndala
noa"

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE CULTURALE
ANFITEATRO SUD

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale
Arvèschida

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale
Atlantide

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione culturale Cantieri
d'Arte Teatro della Chimera

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale
Capricorn Concerti

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale Così
Per Gioco la Ludoteca

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale
Dialoghi con l'Autore

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale Giovani
Iddocca

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE CULTURALE IL
CROGIUOLO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale Imago
Mundi Onlus

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

associazione culturale
Infochanneltv24

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE CULTURALE L'
INTERMEZZO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione culturale L'Isola
che vorrei

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale M.E.D.
e A.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale no
profit Bocheteatro

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale O.O.P.
Art. - Artisti Fuori Posto

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE CULTURALE
ORFEO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione culturale
ricreativa  LARAS - Suoni e

parole di Sardegna

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale
ricreativa Gambale Twist

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE CULTURALE SA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 6 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

BERTULA ANTIGA

ASSOCIAZIONE CULTURALE
SETTIMA ARTE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale SKIZZO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE CULTURALE
SUSTAINABLE HAPPINESS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE CULTURALE
TEATRO DEL SOTTOSUOLO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE CULTURALE
TEATRO TRAGODIA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Culturale Un
Chapiteau Parapluie

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

associazione dilettantistica
sportiva Barbagia Racing

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Domina Edizioni
Musicali

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Editori Sardi 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Efys Onlus 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Euroform 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE INCONTRI
MUSICALI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Interculturale
NUR - associazione culturale di

fatto senza fini di lucro

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE IPPICA
LANUSEINA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE IPPICA
SANGIOVANNESE A.S.D.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE L.R.M. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE NIEDDI' 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione onlus La magia
del sorriso

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Osidea onlus 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione per il parco
Molentargius Saline Poetto

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione sportiva
Dilettantistica (ASD)

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione sportiva
dilettantistica Acquamania

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Sportiva
Dilettantistica Blu

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOA

KAYAK SARROCH

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 7 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

DILETTANTISTICA ELEONORA

Associazione sportiva
dilettantistica Enjoy Your Life

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Sportiva
Dilettantistica Polisportiva

Atletico A

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA S'AXRJOBA

SPORT & BEACH

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione sportiva
dilettantistica Socio-Culturale

Edu.Clown

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

associazione sportiva
dilettantistica SPORT.E.R.

sassari nuoto

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Associazione Studio L&P
(Learning & progress)

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ASSOCIAZIONE TEATRO
INSIEME

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ATHENA - SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Athlon Sassari 1988 SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Atlantide Società Cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AUDIO CULTURA DI SCANU
GABRIELE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AXINELLA S.C. a R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AZIENDA AGRICOLA MULAS DI
CABRAS FRANCESCA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

AZZURRA SERVIZI SRLS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

B-SIDE di Marcellino Garau 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Babel Centre SRLS
Unipersonale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BALARES S.A.S. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BANQUETING & CATERING S.R.
L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BARBARA LOI 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BART GENERAL CONTRACTOR
SRL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Be Nice Agency di Simbula
Claudio

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Bi.S.Ar Snc di Secci & C. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Bibliomatica Sas di Manca
Angela e Meloni Antonello

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BIBLION s.c. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BIBLOS DI PIREDDA ANTONIA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 8 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

& C. S.N.C.

BIM BUM BAM SOC. COOP.
SOC.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BIOS soc. coop. giovanile 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Bisera Società Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BISUS DI EMANUELE DIDU 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Blackwood srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BLUE SWELL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Blue Way di Pitzianti Giovanni
Maria

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Borghi Italia Tour Network s.r.
l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BRAMANTE GROUP SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

bruno d'elia 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

BUCANEVE s.r.l.s. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

C&B 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

C&T CROSSMEDIA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CAeB 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CAP09 SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CARSALMAZ 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CARTA BIANCA ASSOCIAZIONE
CULTURALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Caterina Sanna 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CELLINI CLAUDIO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Center Help Group srls 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

centro panta rei sardegna 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CENTRO PHARE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CENTRO SOLIDARIETA' 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Centro Sportivo Italiano -
Comitato Provinciale Cagliari

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Centro Verde S.r.l.s. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CICALO' PIERGIORGIO
ARMANDO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ciro Francioso 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CIS COSTRUZIONI DEPLANO
SRL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CITTA' DI SESTU SSD ARL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CLAIR DE LUNE AGENZIA
MUSICALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 9 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

CLAUDIO CHISU 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Co-Mete società cooperativa
sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CO.ME.S. Cooperativa
Mediateche Sarde

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Coa Marco 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COCOON SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

SPORTIVA DILETTANTISTICA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cogito Communication srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

colorcom allestimenti fieristici 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COMPOSITA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Comunica Società Cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COMUNICAMENTE S.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CONSORZIO ARCOBALENO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

consorzio artigiano tela di
penelope

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CONSORZIO ATLANTIKA' 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Consorzio Centri d'Arte e
Musei - CAMU'

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CONSORZIO COOPERATIVE
SOCIALI SGS SERVIZI GLOBALI

SOCIOSANITARI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CONSORZIO IMPRESE
ARBURESI ORGANIZZATE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CONSORZIO KOINE' SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Consorzio La Sorgente -
Consorzio della cooperazione

di solidarietà sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CONSORZIO SISTEMA
CULTURALE SARDEGNA
SOCIETA' COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CONSORZIO SOL.CO.NUORO
CONSORZIO SOCIALE DI

SOLIDARIETA A R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Consorzio Territoriale Network
Etico Italia Società Coop.
Sociale Consortile Onlus

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Constur di Mauro Trullu 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CONTU VALERIA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

coop sociale Progetto Sociale
arl

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Coop. Athena Soc. Coop. a 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 10 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Mutualità Prevalente

Coop. Ghivine del G.r.a. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Coop. Soc. C.E.M.E.A. della
Sardegna

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOP. SOCIALE "PRIMAVERA
VERDE"

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOP. SOCIALE IL PARCO DEI
PROGETTI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Coop. Sociale L'Aquilone 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOP. TEATRO E/O MUSICA A
R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa Bosco Selene
Ristorazione e servizi a R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa Carpe Diem 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

cooperativa costa verde 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA DI COMUNITà
BABBAJOLA SOCIETà

COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA IL CORALLO a r.
l. Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa Irei a r. l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa per i servizi
bibliotecari

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SARDA DI
ARCHEOLOGIA MEDIEVALE

SOC.COOP.SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE
"COMUNITA' IL SEME - ONLUS

- SOCIETA' COOPERATIVA"

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

cooperativa sociale antiogu 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa Sociale B
"LavorAbilmente" ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

cooperativa sociale bonu
ighinu

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE
CELLARIUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE DS.
SERVIZI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE
GERIATRICA SERENA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE
GIOVANILE DI SERVIZI SOCIALI

SOLIDARIETA'

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE GLI 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 11 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

SCAPIGLIATI ONLUS

Cooperativa sociale IL SALICE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE IL
SICOMORO ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE L'ALBA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE LA
POIANA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE
MILLEFORME

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa sociale Millepiedi
onlus

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

cooperativa sociale mosaico 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE
NUOVA ERA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa Sociale progresso
a.r.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa Sociale Robinson 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa Sociale Sardegna 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE
SERVIZI SOCIALI MIMOSA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa sociale Social Full
Service

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cooperativa Sociale South
West Port

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE
STUDIO E PROGETTO 2 ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COOPERATIVA SOCIALE
ZEROCENTO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cop.Tur società cooperativa arl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

COSTAVAL - SOCIETA'
COOPERATIVA A

RESPONSABILITA' LIMITATA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Country Service Sardinia srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Crazy Island Società
Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Creative Services di Podda
Roberto

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CRESCI SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

CRICOSERVICE DI ROBERTO
COLUMBANO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cristian Jezdic 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cristiana Dessì 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Cuccureddus soc.coop. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 12 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

CULTOUR SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

D.G.M. STUDIO DI GABRIELE
OGGIANO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DAL MASO SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DALICH S.R.L.S. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Daniela Musio 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Danila Artizzu, archeologa,
architetto

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DANZA E SPORT SSDaRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Databank srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Davide Corriga 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DECATHLON ITALIA S.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DEDO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DEMURU LEONARDO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DGE SYSTEM SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Diamante Società Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DIDASKO COOPERATIVA
SOCIALE s.c.s.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Diego Pani 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DIOMEDEA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DIPARTIMENTO DI
GIURISPRUDENZA -

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
SASSARI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DIPARTIMENTO DI SCIENZE
UMANISTICHE E SOCIALI -

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI
SASSARI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DITTA ANTONIO LOI 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DITTA INDIVIDUALE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ditta Individuale
Naturawentura di Giovanni

Luigi Chiesura

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ditta Nieddu Salvatore 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DITTA PIANO EGIDIO DI
PIANO ANDREA & C. SNC

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ditta PISCHEDDA GIORGIO
Ditta Individuale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DIVINASTAR di Leonardo
Zanza

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 13 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

DOC EDUCATIONAL SOC COOP
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DOC SERVIZI SOC COOP 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Dolomeet Srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Donatella Muso 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Dott. Agronomo Giovanni
Pizzadili

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Dott. Roberto Cogoni 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DR. PRIVACY S.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

DUE P costruzioni snc di
porcheddu.I & C

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

E-motion di Depau Giulia e
Depau Simone snc

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

EASYHOLIDAYSARDINIA di
VISTOSU SILVIA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ECCOM Progetti 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ECO LOGICA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ECO VERDE SERVIZI DI CORDA
ANDREA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ECOGREEN SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE A.R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ecoplus società cooperativa
sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ediltec Cooperativa Sociale 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Editrice Taphros Studio Grafico
maiore di Maiore Dario

Antonio

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

EDUPE' SOC. COOP. IMPRESA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

EGS WELCOME 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

EJA WATCH S.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ELISA MOCCI EVENTS SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Elisa Pes 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

EMC GENERATORI S.R.L.S. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

energetica - APS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ENOTURISTIKA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Enrico Trudu 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ENTE MUSICALE DI OZIERI 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Entos snc di Giovanna Liscia e
Cristina Mura

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Equipe S.A.S. di Pirina Maria
Claudia&Co

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 14 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

ergo natura asd 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Esterlizia Società Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

etica societa cooperativa
sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Euro & promos social health
care società cooperativa

sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

EURO&PROMOS FM S.P.A. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Eurocongressi adv di Giorgio
Samperi s.a.s.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Eurodesk Italy Servizi srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

EVENT PROJECT di Yuri Lattanzi 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

EVENT SARDINIA SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ExFor 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Exploralghero Società
Cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

EXPLORERSEA SRLS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

federica murgia ditta
individuale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

FERONIA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ETS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

FERRELI GIAN PIETRO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Fitland Società sportiva
dilettantistica a responsabilità

limitata

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Fondazione Ecosistemi ONLUS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

foresta service - società
cooperativa sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Formagramma di Quadarella
Christian

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Francesca Ebau 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Francesca Madrigali 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Francesco Paolo Spadano 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

FUNSPORT SRLS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

FUNTAN'ARVA SOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA DEI F.LLI

RUIU

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

FUNTANA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS - NO PROFIT A.R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

FUTURA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ARL -

ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 15 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

G.M. SERVIZI SOC. COOP.
SOCIALE SRL ONLUS -NO

PROFIT

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GA&A PRODUCTIONS SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GALLURA SHOOTING CLUB A.
S.D.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Gavino Sini 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GEA Ambiente e Turismo
società cooperativa arl

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

geascs 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Genius Servizi Fiduciari 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GER.SA. SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GESTICOOP SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Gestur Sardegna & C.s.n.c 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GHERSAKON COOPERATIVA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Giardini del Sud di Mereu
Giuseppe

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GINT COOPERATIVA SOCIALE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Gioppins t.o. RSM srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Giovanna Liscia 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Giovanni Carlini 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Giovanni De Stefano 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GIOVANNI DESSOLE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GIOVANNI MARIA ANGIOY
SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Giunone Soc. Coop. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Global Hotel & Resort
marketing srls

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Gol & Food Società
Cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

grand'angolo socità
cooperativa sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Green Factory Società
Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GRIGIO AZZURRA SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

GUARNERIO SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

H-MEDIA DI DAVIDE MALLAO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 16 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Happy Island & C. sas 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

I CILIEGI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

I-Organize Eventi e Turismo srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

I.E.F.C.A. SRL (Istituto Europeo
di  Formazione, Cooperazione,

e Analisi bio economica)

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

I.S.P. Istituto Stenodattilo
Professional società a
responsabilità limitata

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IANNAS S.R.L 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ICS 2030 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IDEA SPETTACOLI di Cicalò
Giovanni Domenico

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IDEAS SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IES DI ROBERTA URRU 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IL GERMOGLIO Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IL GIARDINO DI MO' Srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

il piccolo principe societa
cooperativa sociale a r.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IL QUADRIFOGLIO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Il Sole Soc. Coop. Soc. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IL SORRISO SOC COOPERATIVA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IMPRESA EDILE PITTALIS
MARCO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Impresa Sociale Nuovi Scenari
S.r.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IN. SER. Soc. Coop. Sociale 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

InAntis Soc. Coop. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Infomouse Società
Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ing.Marcello Calia 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ingegnere 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Innovative Multiservice Srls a
Socio Unico

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Insieme Società Cooperativa
Sociale Onlus

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

INSIGHT & CO. SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

INTEGRA SISTEMI DI MARIO
USAI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

INTEGRAZIONE ECOSOLIDALE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 17 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

SOC. COOP. SOCIALE ONLUS

International Logistic
Company

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Interprete , traduttore e
Mediatore Ditta Individuale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

INTERSUONI S.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IPmotive S.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IRDE NOSTRU SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Irislandia Società Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IRON SKY 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ISKELIU 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Isola Verde Soc. Coop. Sociale
Onlus

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ISOQUALITY SNC 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

IST.RIC.E FORMAZIONE
MAMAGERIALE "IRFORM"

SCARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Isterre S.r.l. Impresa Sociale 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Istituto di Studi e Ricerche "
Camillo Bellieni"

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ITACA COSTRUZIONI SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ITAL CAMPING SARDEGNA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ITALVIDEO SERVICE SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ITINERA COOP. SOC. ALGHERO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Itinerandia A.s.d. e P.s. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Itinere snc di Sgremboni e
Nicoli

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ittica Nora Soc. Coop. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ivano G.M. Lucherini 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Jannas Società Cooperativa a
R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Jolly Center Sardegna di
Orlando Walter Gonzalez

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

JU.VALE.S SOCIETA’
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

JUST SARDINIA SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Kalika Società Cooperativa
Impresa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Ke Spettacolo di Antonello
Testone

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

KENT'OGOS - SOCIETA' 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 18 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

COOPERATIVA

KILOWATT SOC COOP 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

KOALA PARK SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

SEMPLIFICATA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

KOINE' SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

KOINOS SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

KUSTOM DC DI DOMENICO
CAU

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'acchiappa giochi di
Jacqueline Murgia

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'ALAMBICCO DI MACIS
ALESSANDRO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'ALBERO DELLA VITA
COOPERATIVA SOCIALE ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'ALEPH SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'ALTRA CULTURA Società
Cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'AMETISTA - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'ANTICO TESORO - SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'AQUILONE S.N.C. DI IRENE
DETTORI E MARINA CARIA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'ibis Società cooperativa a r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'IMMAGINE RITROVATA S.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'ISOLA VERDE DI DI NURRA
FRANCESCAA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

L'ORSO SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LA BEDDULA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LA CAROVANA SOC. COOP.
SOC. ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

La Città del Sole Soc.
Cooperativa arl

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

La Clessidra Soc. Coop. Sociale
ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

La cometa nuovi orizzonti 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LA FACTORIA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LA LETTURA SOCIETA'
COOPERATIVA ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LA LIBELLULA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 19 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

LA MIMOSA-SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LA NUOVA LUNA SOC. COOP. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

La Pressa Società Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

La Pulitutto & La Cefil 2 S.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LA SAN GIOVANNI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

La Viola del Pensiero Società
Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LABORATORIO SOCIALE SOC.
COOP. SOCIALE ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LABORINTUS SOC COOP ARL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LACHESOS SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE MARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Lago e Nuraghe Società
Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

le coccinelle società
cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LE GINESTRES SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS - NO PROFIT A R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LE MACCHINE CELIBI SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LE SUGHERETE GESTURESI
SOCIETA' COOPERATIVA ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LEGAMBIENTE SARDEGNA
ASSOCIAZIONE SENZA SCOPO

DI LUCRO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LEN SERVICE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE A

RESPONSABILITA' LIMITATA -
ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LES DELICES SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE A.R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Liber società cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LIBERO PROFESSIONISTA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Libero professionista 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Libero professionista 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LO QUARTER 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LOGUIDEA SOCIETA'
COOPERATIVA A R. L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Luca Pinna 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 20 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Luccarini Siriano 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Luigi Murru 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

LUISA ZEDDA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Luna Scarlatta 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Luoghi Comuni Soc.
Cooperativa Sociale - ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

lysandra Natura 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

M.A.S. di Lecora Luigi 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

M.G.M. Produzioni Musicali di
Mario Guidi S.n.c.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

M.S.S.SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Maggioli S.p.A. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Magic Party 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MAKE A CUBE SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MAMMACHILEGGE! DI CAPRA
LAURA & C SAS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Manchia Pietro 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MANUELA ATZORI 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Manuela Spigno 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MARBA SOCIETA' COOPEATIVA
SOCIALE ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Marco Francesco Lutzu 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Marco Piredda 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MARINA DI TAVOLARA SERVICE
SRLS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Marrocu Gesuino 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Massimiliano Masia 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MAST SPA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MATES SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Mattea Lissia 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Matteo Tatti 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MAYA SRLS UNIPERSONALE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MC Infotronica di Mauro Cau 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MEELA COMUNICAZIONE E
ORGANIZZAZIONE EVENTI

SOC. COOP.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MEGA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Memoria Storica soc. coop. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 21 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

MEROPS VETERINARIA E
AMBIENTE SRL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MESTE SNC DI SABA
MARIANGELA E CAMEDDA

STEFANIA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Micaela Deiana 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MIRA MANAGEMENT SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Monte Baranta s.c.a.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MOSAICO COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Mousikè di Giacomo Sanna 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Mousikè Sas 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

movimento sportivo popolare 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Mulas Daniele Paolo 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MULTISERVIZI ITALIA SRLS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Murgia Demis Massimiliano 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MURRIABI SERVIZI SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MUSARTE SOC.COOP. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

MusicArtservice 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Naturalmente verde società
cooperativa sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NEL SINIS ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE SOCIALE E

SPORTIVA DILETTANTISTICA
(ASSOCIAZIONE NON

RICONOSCIUTA)

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NEMEION SOC. COOP. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Netsoul srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NEW LIDO SOC COOPERATIVA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Noesis Cooperativa Sociale
Onlus a r.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NONG s.n.c di Caretto Andrea
e Laura

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NOVAS SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NUMEROUNOSPETTACOLI  Snc 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NUOTO CLUB NUORO
SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA  A

RESPONSABILITA' LIMITATA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NUOVE IDEE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS NO PROFIT

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 22 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

NUOVI ORIZZONTI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NUOVI ORIZZONTI SRLS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Nur di Luigi Manias & C. s.n.c 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

NURE SERVIZI INTEGRATI PER
L'ARCHEOLOGIA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

OASI GALLURA SOC. COOP. A
R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Oceani SrlS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

OFFICINA ITALIANA A.S.D. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Officinevida di Manuela Serra
e daniele Spiga snc

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Oggi Sposi & Events snc 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

OLEASTER SERVIZI CULTURALI
INTEGRATI - SOCIETA'

COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Oltrans Service Società
Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

OLTRE IL VERDE SOCIETÀ'
COOPERATIVA SOCIALA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

oltreilsuono societa'
cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Oltremare A.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Open Campus Srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

OPERA SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

OPIFICIO INNOVA SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

OpportunEuropa – Società
Cooperativa Sociale - Onlus

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Orientare srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ORTUABIS SOCIETA'
COOPERATIVA A

RESPONSABILITA' LIMITATA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Osidda Island Sports ASD 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PALA ANTONELLA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PALEOTUR SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PALMA RES Società
Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Panaque srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Paola Mancini archeologo 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PAOLA REPETTO CONSOLI 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Paperis Società Cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 23 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Sociale Onlus

PARADIGMA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

parco donnortei snc 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PARSIFAL - CONSORZIO DI
COOPERATIVE SOCIALI -
SOCIETÀ COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PASSAPAROLA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PCS Sviluppo srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pegaso - Società cooperativa
sociale a.r.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PELAGUS SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PENISOLA DEL SINIS SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Perda Iddocca snc 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PETRARCA SRL 05/12/2020 10:17 Autoinvitato

PIELLE SARDINIA S.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pielle Srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PILLERI ANDREA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pilloni Angelo 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PINK POINT DI SOLLAI
VITTORIO & C. SAS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pintadera Società Cooperativa
Sociale A R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pirotecnica Duemme 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PIROTECNICA MORSANI SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pittalis Pietrino Antonello 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PLANS S.R.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PLATYPUS SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

plurima spa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Polaris impresa sociale srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

POLISPORTIVA DINAMO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Portales Soc. Coop. Sociale 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Porto San Paolo Dive Center a.
s.d.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

POWERGRASS srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

presenza (isole comprese) 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PRIMA SARDEGNA DI NICOLA
CARTA & C. SAS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 24 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

PRIMAIDEA SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PRIMITIVE Matteo Piras 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PRODUZIONI SARDEGNA DI
NICOLE NIEDDU

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PROGETTI D'IMPRESA SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PROGETTO A. SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PROGETTO COLONNA
SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE INTEGRATA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Progetto S.C.I.L.A. Soc. Coop. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PROGETTO UOMO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PROGETTO VERDE SARDEGNA
SOC.COOP

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PROGRESS TWO SOC. COOP.
ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Project Events Italy 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PROJECT SOUND SERVICE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PROMOGEST S.C.D. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Promosport srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

provenza srls 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

PROVO CULTURE DI DE ROCCO
CLAUDIO & C.  S.A.S.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Puggioni Francesco 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

QSM srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

QUOZIENTE EMOTIVO DI
ELENA BELLISTRACCI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

RADIO X SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

RAINBOWFOOD SRLS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

RAMITOURS  S.R.L 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

REAR Società Cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

red service società cooperativa
sociale ets

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Reset Società Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

RIGEL SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Rinascita Soc. coop.Sociale
Onlus - no P

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Rm management di Romano
Marcias

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

RUSSO NICOLA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 25 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

S'AXRJOBA SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

S.C.S. DI OTTAVIO NIEDDU 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

S.C.S. SOS BALAROS 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

S.o.s. Servizi all’Occupazione e
allo Sviluppo Srl

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sa Frontissa Società
Cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

sa jara manna 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SA REGGIA SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SA RUNDINE S.N.C. DI
MUDADU DANIELA & C.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

San Giorgio Società
Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SANT'ANDREA FRIUS SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

sarda cantieri 2000 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SARDA OSIRIDE SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SARDEGNA TV 1 SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SARDEGNA TV s.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sardegna360gradi di G.
Pischedda

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SARDINIA ART LAB 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sardinia Emotion Service di
Massimo Fadda

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SARDINIA EXPERIENCE
SOCIETA' COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sardinia Inside  Ditta
Individuale   Servizi al turismo

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sardinia to do di Valerio
Deidda

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

sardinian way di tirelli daniele
sergio e c snc

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Scarsella Fireworks srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SCENARI VERDI COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SDP SERVIZI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SE'MATA SOC COOP 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Se. A. Coop. cooperativa
sociale di solidarietà a r.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SED+ Srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Segnavia di Corrado Conca 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 26 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Sema Service Società
Cooperativa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

senco srls 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SERDIANA TRE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Serdino Marta 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ServiceNet21 S.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Services & Holidays Sardinia srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Servizi Multipli Società
Cooperativa Sociale arl

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SERVIZI STAMPA AUDIOVISIVI
SAS DI COCCO MARGHERITA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SETTE COLLI - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Shalom Onlus 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Showlab S.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Siendas Società Cooperativa
ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Siendhas Srls 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Simbranos soc. Cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SINERGIE Società Cooperativa
Sociale onlus

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sisar di Mameli Maria Ignazia e
C.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SISTO ANTONIO LUCIANO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SMERALDA CONSULTING &
Associati S.r.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Smile Società Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

soc coop. sociale a r.l. killia 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOC. COOP  FORUM TRAIANI
ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOC. COOP. PESCATORI ISOLA
ROSSA ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

soc. coop. S.T.A.Ge. arl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOC. COOP. SOC. I GIRASOLI
ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Soc. Coop. Sociale P.Ass.I.Flora
Ambiente

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOC. COOPERATIVA "SARDA
INTERPRETI LINGUE E

TURISMO" - S.I.L.T. A R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Soc. Cooperativa Sociale 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 27 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Carbonia Futura

Soc.Coop.Soc. Camminiamo
Insieme a r.l. ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIAL ECO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Social Servizi Società
Cooperativa Sociale  - Società

Cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE SO.SE.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOP SOCIALE
CASCOOP.SERVICE SRL-

COOPERATIVA SOCIALE DI
TIPO B

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOP. BISCHISENDE 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOPERATIVA
ESEDRA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE L'EDERA ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE L'ELICA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE L'IDEA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE LA QUERCIA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE NURAGHES ARL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE SINNOS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA A

RESPONSABILITA' LIMITATA
ANTARES

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa  PROMO
ART

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Alea 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società cooperativa arl
Progetto Cultura

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Culture 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società cooperativa Ecotopia 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Il Libro 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Istelai 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Isule 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 28 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Società Cooperativa Lugori s.c.
ar.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Progetto
H onlus

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Recherche 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Sociale
"Tulipano"

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

società cooperativa sociale Di-
segno

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Sociale
Educare Insieme

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Sociale
GEA MATER

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Sociale Il
Quadrifoglio Servizi

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

società cooperativa sociale Il
Sabato arl

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Sociale
Janas

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Sociale
Prestige A.R.L.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Sociale
Progetto Verde

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Sociale
tipo B

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Sociale
TRE PER DUE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

società cooperativa Studio87 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Cooperativa Su
Càntaru

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Navigazione dei Laghi
s.r.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Società Sant'Antonio di Oliva
Maria Cristina &C snc

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOCIOCULTURALE COOP. SOC.
ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sofisport  S.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Soft Point di Contu
Marcantonio

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOLIDARIETA' Consorzio
cooperativo sociale società

cooperativa sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SOLKY CARE COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SONOS ACADEMY DI ENRICO
ATZENI E GIANLUCA PODDA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 29 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

SNC

SoSeBi 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sound Systems di Manconi
Filippo

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SPACE S.P.A. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SPADA FRANCESCO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SPETTACOLOSARDEGNA
Servizi e Managemet di Marco

Fresi - ditta individuale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Spiga Maria Simonetta
Psicologa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SPORT IMPIANTI SERVICE sas 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

STANISCI ALESSANDRA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

START UNO Società
cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Stefano Pisano 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

STILI DI VITA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

STIV TECH S.R.L 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

STUDIO ARCHITETTO ALCEO
VADO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

studio giornalisti associati
Chartabianca

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

STUDIO TECNICO SCIENTIFICO
DOTT. GIOVANNI LEDDA
LIBERO PROFESSIONISTA

DITTA INDIVIDUALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SU NURAGHE  di Porcu Gian
Paolo & C. S.n.c

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SU PIPPIU DI PISTINCU
FRANCESCA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

sutdio di fisioterapia
Deamadre di Manna Giacomo

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sviluppo Performance
Strategie srl

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SVILUPPO SERVIZI ITALIA
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

SXT NUORO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Synesis srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Sèmiti di Paràuli - di Riccardo
Mura

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

T.C.S. Tele Costa Smeralda S.r.
l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TACS DI CRISTINA CONCU E 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 30 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

FRANCA MOCCI SNC

Tamalacà Srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TAULARA SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Tazenda Società Cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TEA PRODUCTION Società
Cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TEATRO ACTORES ALIDOS
SOCIETà COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Teatro Barbaro 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Teatro di Sardegna Società
Cooperativa arl

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TEATRO FUEDDU E GESTU
SOCIETA' COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Teatro Pubblico Ligure S.r.l.
Impresa Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Tecnoscienza srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TELESARDEGNA SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TERRA DE PUNT  di Salvatore
Cubeddu

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

terra de punt srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TESAR SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Tesauro Società Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Texty Srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TGA srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

The Net Value S.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

thomes srl 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TITAN COMMERCIAL TRADE &
CO. SRL

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TOWER LONDON SCHOOL di
Serra Elisabetta

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Treballu Rural Community Hub
di Carlo Coni

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Trip Sardinia Società
Cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TRIVOR SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

TSN SRL 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Tueco snc di Pinducciu
Lorenzo & C.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Turris Bisleonis S.C.aR.L. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Uisp comitato regionale
Sardegna

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 31 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

UISP Comitato Territoriale
Cagliari

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

UISP COMITATO
TERRITORIALE NUORO

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

UISP-Unione italiana sport per
tutti Comitato territoriale

Oristano

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ULTREYA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Una Scuola Sarda A.S.D.&C. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

UNIONE ITALIANA SPORT PER
TUTTI COMITATO

PROVINCIALE SASSARI

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Università degli Studi di
Sassari

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Valle dei Nuraghi società
cooperativa

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Valle del Flumendosa Società
Cooperativa a r.l.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

VARGIOLU FABIO 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

VE.DA.RO.MA. SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE A

RESPONSABILITA' LIMITATA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Venus Dea di Maurizio Ciaccio
& C. s.a.s.

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

VERANU sas di Porcu Rufina &
C

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

VERDE YOYO COOPERATIVA
SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Videolina SpA 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

VILLA ABBAS SOCIETA'
COOPERATIVA

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

VIRGINIA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Voleare Società Cooperativa
Sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

VOSMA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

VOX DAY società cooperativa 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Well s.c.a.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

WWF Oasi s.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Xedum S.r.l. 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Young People Società
cooperativa sociale

20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

YPNOS SOCIETA' 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

Pagina 32 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

COOPERATIVA SOCIALE

Zuddas Gianluca 20/11/2020 12:14 Invitato dal buyer

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: (*)

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE

10/12/2020 19:24:27 da COSTA PIERANDREA

Cooperativa sociale Millepiedi
onlus

08/12/2020 11:42:30 da Varaldo Marzia

Memoria Storica soc. coop. 11/12/2020 12:11:56 da NAITZA SUSANNA

Pintadera Società Cooperativa
Sociale A R.L.

09/12/2020 11:48:31 da Biosa Riccardo

Portales Soc. Coop. Sociale 11/12/2020 12:53:01 da MELIS FILIPPO

Progetto S.C.I.L.A. Soc. Coop. 11/12/2020 11:46:34 da Mascia Francesca

Sisar di Mameli Maria Ignazia e
C.

11/12/2020 11:28:01 da Mameli Maria Ignazia

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
14/12/2020 10:34Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Emmi Frau

Commissione Apertura Buste Sì

Configurazione riunita

Membri Commissione di Apertura

Cara Veronica

Cara Antonella

Sanna Alessandra

BUSTA DI QUALIFICA

Pagina 33 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione di
Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

7 3 0 8 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)
Numero di Fornitori

Numero di Parametri 8

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente - Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Diritti: MC= Modifica

Commenti, MV= Modifica
Valutazione, C= Congela

Data e Ora Fine
valutazione

Conteggi
o

commen
ti

paramet
ri

Conteggi
o

commen
ti

fornitori

Cara Antonella MC+MV+C 15/12/2020 16:14 0 0

Cara Veronica MC+MV+C 15/12/2020 16:14 0 0

Sanna Alessandra MC+MV+C 15/12/2020 16:13 0 0

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA (*)
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Veronica Cara 15/12/2020 16:14 7 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE TECNICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE

10/12/2020 19:24:27 da COSTA PIERANDREA

Cooperativa sociale Millepiedi
onlus

08/12/2020 11:42:30 da Varaldo Marzia

Memoria Storica soc. coop. 11/12/2020 12:11:56 da NAITZA SUSANNA

Pintadera Società Cooperativa
Sociale A R.L.

09/12/2020 11:48:31 da Biosa Riccardo

Portales Soc. Coop. Sociale 11/12/2020 12:53:01 da MELIS FILIPPO

Pagina 34 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Progetto S.C.I.L.A. Soc. Coop. 11/12/2020 11:46:34 da Mascia Francesca

Sisar di Mameli Maria Ignazia e
C.

11/12/2020 11:28:01 da Mameli Maria Ignazia

APERTURA BUSTA TECNICA
Busta Tecnica Aperta 15/12/2020 16:20

Busta Tecnica Aperta da Emmi Frau

Commissione Apertura Buste Sì

Configurazione riunita

Membri Commissione di Apertura

Cara Veronica

Cara Antonella

Sanna Alessandra

BUSTA TECNICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione

Tecnica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

7 3 0 1 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE TECNICHE (*)
Numero di Fornitori

Numero di Parametri 1

Massimo punteggio busta 70

GRUPPO DI VALUTAZIONE TECNICA
Utente - Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Diritti: MC= Modifica

Commenti, MV= Modifica
Valutazione, C= Congela

Data e Ora Fine
valutazione

Conteggi
o

commen
ti

paramet
ri

Conteggi
o

commen
ti

fornitori

Cara Antonella MC+MV+C 29/12/2020 18:24 0 0

Cara Veronica MC+MV+C 29/12/2020 18:25 0 0

Sanna Alessandra MC+MV+C 29/12/2020 18:26 0 0

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE TECNICA (*)
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 35 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

CONGELAMENTO VALUTAZIONE TECNICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Alessandra Sanna 29/12/2020 18:28 7 0

ESITO VALUTAZIONE TECNICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE

10/12/2020 19:24:27 da COSTA PIERANDREA

Cooperativa sociale Millepiedi
onlus

08/12/2020 11:42:30 da Varaldo Marzia

Memoria Storica soc. coop. 11/12/2020 12:11:56 da NAITZA SUSANNA

Pintadera Società Cooperativa
Sociale A R.L.

09/12/2020 11:48:31 da Biosa Riccardo

Portales Soc. Coop. Sociale 11/12/2020 12:53:01 da MELIS FILIPPO

Progetto S.C.I.L.A. Soc. Coop. 11/12/2020 11:46:34 da Mascia Francesca

Sisar di Mameli Maria Ignazia e
C.

11/12/2020 11:28:01 da Mameli Maria Ignazia

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 12/01/2021 16:05

Busta Economica Aperta da Emmi Frau

Commissione Apertura Buste Sì

Configurazione riunita

Membri Commissione di Apertura

Cara Veronica

Cara Antonella

Sanna Alessandra

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

7 3 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)
Numero di Fornitori

Numero di Parametri 2

Pagina 36 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Massimo Punteggio Totale 30

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente - Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Diritti: MC= Modifica

Commenti, MV= Modifica
Valutazione, C= Congela

Data e Ora Fine
valutazione

Conteggi
o

commen
ti

paramet
ri

Conteggi
o

commen
ti

fornitori

Cara Antonella MC+MV+C 12/01/2021 16:52 0 0

Cara Veronica MC+MV+C 12/01/2021 16:53 0 0

Sanna Alessandra MC+MV+C 12/01/2021 16:54 0 0

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA (*)
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Alessandra Sanna 12/01/2021 16:54 7 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

DETTAGLI OFFERTE ANOMALE
La RDO è stata configurata per segnalare offerte anomale secondo il D.Lgs 50/2016 e s.m.i. .

Opzioni di calcolo: 4/5 del miglior punteggio

Massimo Punteggio Tecnico: 70

Massimo Punteggio Economico: 30

80% del miglior punteggio tecnico 56

80% del miglior punteggio economico 24

Lista delle offerte uguali o superiori alla soglia di anomalia

Ragione Sociale Punteggio Tecnico Punteggio
Economico

Sisar di Mameli Maria Ignazia e
C.

56,67 28,52

Offerta Anomala confermata da Frau Emmi

Data Conferma Offerta Anomala 12/01/2021

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso

dall'Aggiudicazione
Escluso dal Calcolo

dell'Offerta Anomala

Sisar di Mameli Maria Ignazia No No

Pagina 37 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

e C.

Memoria Storica soc. coop. No No

Cooperativa sociale Millepiedi
onlus

No No

Progetto S.C.I.L.A. Soc. Coop. No No

Portales Soc. Coop. Sociale No No

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE

No No

Pintadera Società Cooperativa
Sociale A R.L.

No No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Frau
Emmi

20/11/2020 12:14 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 Sisar di Mameli Maria Ignazia e C. Aggiudicata 60.424,33
356

60.424,33
356

2 Memoria Storica soc. coop. 57.450,42
9

57.450,42
9

3 Cooperativa sociale Millepiedi onlus 548.820,5
688

62.100,53

4 Progetto S.C.I.L.A. Soc. Coop. 66.236,96
52

66.236,96
52

5 Portales Soc. Coop. Sociale 540.709,9
2

62.181,64

6 ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 337.943,7 64.209,3

7 Pintadera Società Cooperativa Sociale A R.L. 0 66.236,96

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 38 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

CONTRATTI ASSOCIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

12/01/2021
17:14:16

Lo stato della RDO è
cambiato.

Frau Emmi

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

12/01/2021
17:05:27

Analisi delle Offerte
Anomale Confermata

Frau Emmi
Analisi delle Offerte

Anomale Confermata

12/01/2021
16:54:43

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Sanna
Alessandr

a

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

12/01/2021
16:05:53

La Busta Economica è
stata aperta

Frau Emmi
La Busta Economica è stata

aperta

29/12/2020
18:28:12

La fase di Valutazione
Tecnica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Sanna
Alessandr

a

La fase di Valutazione
Tecnica è stata congelata e
la RDO è entrata in fase di

Valutazione Economica.

29/12/2020
18:20:57

Gestisci Esclusione del
Fornitore in Valutazione

Tecnica

Cara
Antonella

Il fornitore ALI
INTEGRAZIONE SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE è

stato ufficialmente
Accettato nella Valutazione

Tecnica

15/12/2020
16:20:16

La Busta Tecnica è stata
Aperta

Frau Emmi
La Busta Tecnica è stata

Aperta

15/12/2020
16:14:57

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Tecnica.

Cara
Veronica

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Tecnica.

14/12/2020
10:34:23

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Frau Emmi
La Busta di Qualifica è stata

aperta

14/12/2020
10:28:58

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Frau Emmi

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

14/12/2020
10:27:34

Valutazione RdO Iniziata Frau Emmi
Data di Chiusura RdO:
11/12/2020 13:00:00

09/12/2020
08:47:24

Allegati
Fornitore

La RdO  è stata salvata Frau Emmi
L'Allegato

AA2020070000006.doc è
stato modificato

Pagina 39 di 40



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/01/2021 17:15

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

20/11/2020
12:14:53

La RDO è stata
pubblicata.

Frau Emmi
La RDO è stata pubblicata.,
La RDO si conclude in data:

11/12/2020 13:00:00 .

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) "Pergo" cooperativa sociale a r.l. onlus

2) 1978 Natalina Falivene

3) 2000 Lune società cooperativa sociale arl

4) 4evex srl

5) A. & P. PARTNERS S.R.L.

6) A. S. DILETTANTISTICA GLI AMICI DELL'ALBERO AZZURRO ASD

7) A.B.SOC. COOPERATIVA

8) A.C.S.D. E DI PROM. SOC. "NAYELI"

9) A.G.A. SERVIZI S.R.L.

10) A.M. Group s.r.l.

11) A.S. DEL RAG. ANTONIO GIOVANNI SERRA

12) A.S.D MOTOCLUB OGLIASTRA

13) A.S.D. AIRONE

14) A.S.D. CENTRO EQUESTRE SARDO CHEYENNE

15) A.S.D. F.C. SASSARI TORRES FEMMINILE

Pagina 40 di 40


